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CAIIE: REVOLUCION NO. 1, COI. CENTRO, CP: 90195, SAN JUAN I"IUACTUINCO'

TLAXCALA, MEXICO
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Vendedor l

Enviar a:

Fscha: 29/08i2023

Forma de pago: Pago en una sola exhibiclér.l

Forma de Pago Efectivo
Uso de ComProbante Por definir

7o Dpec, lmporte
Cantidad Unldad Descripción
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DR1.1

No

No

PERMISO DE DIVISION

PERMI§O DE DIVISION

rí0.00 1,142.000000

s0.00 1,142.000000

1,142.00

f ,142.00
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La ReoroducciÓn No Autorizada de

Este iomProbante ConstituYe Un

Delito en Los Términos de Las

Disposiciones del municipio de San
Juan Huac?inco

Subtotal
Descuento
Desc. Fin.
r.E.P.S.

t.v.A.

2,284.4O
1,142.00

0.00
0.00
0.00
o,oo
0.00

DESCUENTO CAMPAÑA

UN MIL CIENTO CUARENTAY DO§ PESOS OO'f OO M'N'

Total 1,{42.00
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